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ب�رای پیدا کردن و دیدن و نشس�تن پای 
حرف هایشان نیازی به دوندگی های چند روزه 
و نامه نگاری و راه های نفس گیر نیست. همین که 
س�رت را بچرخانی  و نگاهی به هم جنس های 
خودت بیاندازی و کمی هم دقت خرجش کنی 

خواهی دیدشان.
همان زن هایی که شناس�نامه می گوید 30 
س�ال اما چهره خبر از 50 سال تنهای تنها بار 

زندگی را به دوش کشیدن می دهد.
چند ثانیه بیشتر نمانده در واگن بسته شود. به 
زور خودش را داخل واگن  مترو جا می کند و کیسه 
بزرگی را هم کشللان کشللان دنبللال خودش داخل 
می آورد. نخ دندان، گوش پاک کن، لواشک و مسواک، 
این تمام سللرمایه اش است که قیمت هر کدامشان 
فقط 500 تومان است. وقتی با صدای بلند می گوید: 
»خانم ها همین چند تا دونه مونده، خرید کنین تا ما 
هم زودتر بریم پیش بچه هامون.« راحت تر رد تقدیر 
را در صدای نالانش می شللنوم. اینها را می گوید و با 
همان اندک رمقی کلله در نگاهش مانده چند باقی 
پول را با اسللکناس های مچاله حساب می کند و بعد 
از اینکه چند بار پرسللید: »اینجا کسی دیگه چیزی 
نمی خواهد؟« و مطمئن می شود که واقعاً کسی دیگر 

چیزی نمی خواهد، پیاده می شود.
زنان دستفروش در مترو

تمام مدت مضطللرب بود. لابه لای حرف هایش 
مدام اطراف را نگاه می کرد و می گفت اگر مامور مترو 
آمللد بگویم که اینها را با هللم از بازار برای خودمان 

خریده ایم.
می گفت تا به حال بیشتر از 15 بار گرفتنش و هر 
بار که می گیرندش چند روز اسیر و گرفتار می شود و 
آخر سر هم تمام جنس هایش را می گیرند. 33 سال 
دارد و 4 سللال است که همراه 3 فرزندش از بوشهر 
آمده تهران، بعد از اینکه شوهرش را به جرم قاچاق 
زندانی کردند.  می گوید: »روستای ما خیلی کوچک 
بود. هللر کاری می کردیم، یک حرفی می زدند. خب 
نمی شد که بیکار ماند. ما هم باید چیزی برای خوردن 
دست و پا می کردیم. تصمیم خودم رو گرفته بودم. به 
اندازه 4 تا بلیط برای خودم و بچه هام پول جورکردم 
و اومدیللم تهران. تنهای تنها. بدون هیچ دوسللت و 
آشللنایی. روزهای سختی بود. از دستشویی پارک ها 
بگیر تا مسللجد و امام زاده. هر جا که فکرشللو کنی 

مجبور بودیم شب ها رو سر کنیم.«
به اینجا که می رسد، آهی می کشد. انگار دلش 
می خواهد همان طور که سرش را به دیوارهای سنگی 
مترو تکیه داده آرام اشک بریزد، اما مدت هاست که 
اشکش خشک شده. اشک هایش را خیلی وقت پیش 
ریخته، همان وقتی که گفتند شللامل حمایت و این 
جور چیزها نمی شود. همان وقت که گفتند کاری از 

دستشان برنمی آید و بهتر است برگردد!
ادامه می دهد: »چند شب هم رفتیم گرماخانه، 
اما بچه ها را آنجا راه نمی دادند و دردسرش زیاد بود. 
به هر جایی که فکرش را می کردم، سر زدم اما همه 
جواب سربالا می دادند. بهزیستی گفت چون شوهرت 
زنده است، سرپرست خانوار نیستی، کمیته امداد گفت 
زمان می برد تا به پرونده رسیدگی کنند و تازه ما فقط 
کمک غیرنقدی می کنیم و خانه که نمی توانیم برایت 

* سیدحسن موسوی چلک، 
رئیس انجمن مددکاران 

اجتماعی ایران: بیشترین 
افرادی که زیر چتر حمایتی 
سازمان بهزیستی و کمیته 

امداد و سایر نهادهای حمایتی 
قراردارند زنان سرپرست 

خانوار هستند. 

نگاهی
 به وضعیت 

زنان سرپرست خانوار
 و حمایت های پیش رو

 بخش نخست

نبرد زنانه
 بازندگی خالی از مرد!
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جور کنیم. صندوق های خیریه، مسجد و شهرداری 
هر جا که فکرش را کنی...«

مکث کوتاهللی می کند و می گویللد: »خاصه 
زیاد طول نکشید تا بفهمم، کمک به زن های تنها و 
حمایت و از این حرف های قشنگ فقط حرف است. 
خودم دست به زانو زدم و بلند شدم. چند تکه طای 
سبک داشتم. فروختم و از این خرت و پرت ها خریدم 
و با سللود کمی کنار خیابان می فروختم تا اینکه دو 
سللالی هم اومدم تویه مترو. پولش زیاد نیسللت اما 
اونقدری هسللت که خودم و بچه هام گرسنه نمونیم.  
فقللط آنقدر که رفتم و اومدم و جنس هامون و بردن 

دیگه خسته شدم.«
چراغ های قطار تونل تاریک را روشللن می کند. 
واگن ها به سللرعت از پللس هم می گذرند و قطار در 
سللکو توقف می کند. کیسه اش را بلند می کند و در 
حالی که به طرف در واگن بانوان می رود، با نگاه سردو 
بی رمقش دوباره نگاهی به من می اندازد و می گوید: 
»نمی دونم اینها رو برای چی پرسیدی، اما تو رو جون 

عزیزات برام دردسر نشه.«

این را می گوید سوار می شود در حالی که کیسه 
بزرگ را به سختی داخل واگن شلوغ جا می کند...

اما و اگرهای حمایت
سازمان بهزیستی وکمیته امداد تنها بخشی از 
این بیکاران را تحت پوشش قرار می دهند. طبق قانون، 
مقرری زنان سرپرست خانوار باید معادل 40 درصد 
حداقل دستمزد باشد اما پرداختی سازمان بهزیستی 
و کمیتلله امداد به ایللن زنان حتی برابر نیمی از این 

مبلغ هم نیست...
بیشتر این زنان به امید پیدا کردن شغل و درآمد 
راهی شللهرهای بزرگ مثل تهران می شللوند. اما با 
توجه به هزینه های نجومی این کان شهر مشکات 
آنهللا با وجود بی کاری و عدم حمایت های قانونی دو 

برابر می شود.
 براساس محاسبات سللالنامه آماری شهرداری 
تهران، حداقل هزینه ماهانه خانوارهای ساکن تهران، 
رقمی معادل 1 میلیون و 216 هزار تومان است؛ به 
طوری که هزینه سللالانه خانوارهای مناطق شهری 
تهران حداقل 14 میلیون و 600 هزار تومان برآورد 

شده است.
هزینه زندگی در تهران از زندگی در سایر شهرها 
کمی بیشللتر اسللت، با این حال از آن جا که بخش 
اعظم زنان سرپرسللت خانواده شهرنشین اند و بیش 
از نیمللی از آنان بیللکار و نیازمند کمک های دولتی 
هسللتند، مقایسه ارقام ارائه شللده توسط شهرداری 
تهران و کمک های کمیته امداد و سازمان بهزیستی، 

دو نهاد مسئول رسیدگی به زنان سرپرست خانواده، 
تصویری ازمشکات فزاینده خانواده های زن سرپرست 

به دست می دهد.
آمارهاچه می گویند؟

تقریباً یکی از آخرین آمارهای رسمی که درباره 
تعدادزنان سرپرست خانوار  اعام شده است به سال 
1385 برمی گردد. سرشللماری که در آن تعداد این 
زنان یک میلیون و 641هزار و 44خانوار اعام شده 
بللود که از این تعداد هم تنها 5درصد تحصیل کرده 
و مابقی بی سواد یا با تحصیات ابتدایی عنوان شده 
بودند. اما امروز با گذشت بیش از 6سال و براساس آمار 
منتشر شده در سایت مرکز آمار ایران نتایج سرشماری 
عمومی و نفوس مسکن سال90 نشان می دهد تعداد 
ایللن خانوارها به 2میلیون و 548هزار و 72رسللیده 
اسللت. جمعیت خانوارهای زنان سرپرست خانوار در 
طول 5سال بیشتر از 900هزار خانوار افزایش یافته 
اسللت اما همزمان با این افزایللش باورنکردنی تعداد 
زنان تحت پوشللش سللازمان های حمایتللی به این 
میزان افزایش نیافته اسللت و لیست نه چندان بلند 

بالای سللازمان های مربوط همچنان آمارهای قبلی 
را به دوش می کشند

برنامه دولت برای زنان سرپرست خانواده
مریللم مجتهد زاده مشللاور رییللس جمهوری 
و رییللس مرکز امللور زنان و خانواده نهاد ریاسللت 
جمهوری می گوید: یکی از برنامه های دولت برای 
زنان سرپرسللت خانللوار توجه بلله تبدیل وضعیت 

استخدامی این کارمندان خواهد بود.
 خانم مجتهللد زاده، تصریح می کند:افزون بر 
مورد یاد شده؛ دیه زنان سرپرست خانوار، بازنشستگی 
پیللش از موعللد زنان سرپرسللت خانللوار، معافیت 
کارفرمایانی که زنان سرپرسللت خانوار را استخدام 
کنند از جمله برنامه های در حال پیگیری و اجراست.
وی در اداملله همیللن بحث تاکیللد می کند: 
برنامه های ویژه زنان سرپرست خانوار در محورهای 
سللاختاری، برنامه ریزی، تعالی و ایمن سازی انجام 

می شود.
مجتهد زاده با اشللاره بلله خلأهای  حقوقی در 
حوزه زنللان بر لزوم بازنگللری در قوانین این حوزه 
تاکیللد می کند و می گوید: زنان سرپرسللت خانوار 
ارزشللمندترین ظرفیت های کشللور هسللتند که 
شللرافتمندانه، باحفظ حیا و عفللاف امور فرهنگی، 

اقتصادی و تربیتی خانواده را مدیریت می کنند.
وی اعطللای حللق اولاد بلله زنان سرپرسللت 
جمللله  از  را  هللا  دسللتگاه  در  شللاغل  خانللوار 
 برناملله هللای اجللرا شللده عنللوان مللی کنللد.
این مقام مسئول همچنین می افزاید: لایحه ای 81 
ماده ای از طرف مرکز زنان و خانواده ریاست جمهوری 
با هدف حفظ و تامین امنیت زنان در داخل خانواده به 
 دولت تقدیم شده که گام مهمی در این حوزه است.

هللای  دادگاه  گویللد:  مللی  مجتهللدزاده  خانللم 
مشللاوره الزامی در بسللیاری از اسللتان ها تشکیل 
شللده کلله تاکنللون از 12 هللزار و 800 پرونللده 
 ارجللاع شللده، 38 درصللد مصالحه شللده اسللت.

مجتهد زاده همچنین تشللکیل سلله هللزار و 800 
تعاونللی زنان در سراسللر کشللور و پیگیللری بیمه 
زنللان خانلله دار را از دیگر برنامه هللای مرکز امور 
 زنللان و خانواده ریاسللت جمهوری بر می شللمرد.
وی اداملله مللی دهللد: برنامه جامعی در تشللکیل، 
مصللوب  دولللت  در  خانللواده  تعالللی  و  تحکیللم 
 شللده که بللزودی به دسللتگاه ها اباغ می شللود.

رییس مرکز امور زنان و خانواده نهاد ریاست جمهوری 
تصریح می کند: آسللیب های حوزه زنان و خانواده 
شناسللایی شللده و برای رفع آن برنامه ریزی هایی 

انجام شده است.
مستمری می دهیم اما توانمند نمی کنیم

سیدحسللن موسللوی چلک، رئیللس انجمللن 
مددکاران اجتماعی ایران درباره وضعیت معیشللت 
زنان سرپرست خانوار در گفت وگو با کیهان می گوید: 
»یکللی از پدیده هایی که همه جوامع دارند موضوع 
زنان سرپرست خانوار است. همین طور که مشاهده 
می کنیم در محورهای سرشماری هم به همین منوال 
است. در آخرین سرشماری که در سال 1390 صورت 
گرفت، جمعیت خانواده هایی که با سرپرستی زنان 
اداره می شود بالغ بر دو و نیم میلیون خانوار محاسبه 
شد درحالی که این تعداد در سال1385 یک میلیون 
و 600هللزار خانواده بودند. تقریباً جمعیت این زنان 

55درصد در سرشماری سال 90 به 85 افزایش یافته 
است. این اتفاق در یک فاصله 5ساله افتاد. اما در یک 
فاصله 10ساله یعنی از سللال75 تا 85 خانوارهایی 
که توسللط زنان سرپرست خانوار اداره می شد، رشد 
38درصدی داشت. نتیجه گیری از این آمارها این است 
که در گذشللته در یک فاصله 10ساله خانوارهایی با 
سرپرستی زنان 38درصد رشد داشته اما در یک بازه 
5سللاله 55درصد افزایش یافته که خب این موضوع 
دلایللل مختلفی مثل افزایش طللاق، مرگ و میر و 

افزایش ازدواج دیر هنگام و... را دارد.«
وی مللی گوید:» این افزایش قابللل توجه آمار 
از طرفی نشللان دهنده گرایش زنللان به زندگی های 
مجردی اسللت که بلله عبارتی یکللی از ویژگی های 
جوامع درحال توسعه است. یا دخترانی که به دلایلی 
مثل طاق یا افزایش سللن ترجیح می دهند، جدا از 
خانواده هایشللان زندگی کنند. خب در واقع این رقم 
عمیقاً رقم بالایی اسللت و با توجه به حساسیتی که 
در جامعه ما نسبت به زنان و دختران وجود دارد باید 

تأمل بیشتری نسبت به آن صورت گیرد.«
ایللن کارشللناس  در این خصوص می گوید: »ما 
در قانللون هم مصوبه ای درخصللوص تأمین زندگی   
زنان و کودکان بی سرپرسللت داریم که براساس این 
مصوبلله از این زنان حمایت می شللود. از طرف دیگر 
تقریباً یکی از بیشترین افرادی که زیر چتر حمایتی 
سللازمان بهزیسللتی و کمیته امداد و سایر نهادهای 
حمایتی هسللتند زنان سرپرست خانوار هستند. در 
دولت های اخیر هرچند سقف مستمری ماهیانه این 
زنان افزایش یافته اما با وجود این  هم مبلغ 45هزار 
تومان واقعاً پاسللخگوی زندگی امروز برای این زنان 
نیست. شاید در کنار آن هم طرح هایی مثل مسکن، 
اشتغال و بیمه درنظر گرفته شده باشد اما با این همه 
تمام این طرح ها هم پاسخگو نیست. نکته مهم دیگری 
که درمورد زنان بسللیار مهم است چسبندگی ایجاد 
شده به سازمان های حمایتی است. یعنی حتی زمانی 
که فرصت های شللغلی هم ایجاد می شود باز حاضر 
نیستند از چتر حمایتی این سازمان ها خارج شوند و 
یکی از دلایل اینکه این برنامه ها برای توانمندسازی 
این گروه به نتیجه نمی رسللد شللاید همین موضوع 
باشد. همان طور که در قانون برنامه پنجم هم اشاره 
شللده هر ساله باید 10درصد از جامعه هدف و افراد 

تحت پوشش سازمان های حمایتی توانمند شوند.«
موسللوی چلک، درباره مشللاغل کاذبی که اکثر 
زنان سرپرست خانوار به ناچار به آنها روی می آورند 
نیز می افزاید: »درواقع توانمندسللازی فقط اشتغال 
نیست. اگر مددجو توانایی زندگی اجتماعی و برقراری 
مهارت ارتباطی را نداشللته باشد حتی اگر در ظاهر 
هم توانمند شللده باشد باز قادر به زندگی مستقل از 
نهادهای حمایتی نیست. باید با نگاه جدیدی به این 

موضوع رسیدگی شود.«
وی ادامه می دهد: »صرف اشللتغال و مسللکن 
برای این زنان کافی نیست تا بگوییم آنها را توانمند 
کرده ایللم. ما واقعاً به طور جللدی نیاز به بازنگری در 
این حوزه داریم. ضمن اینکه درحال حاضر به خاطر 
تحریم ها شرایط سختی را طی می کنیم که این زنان 
هم از این سختی مبری نیستند چراکه این گروه از این 
شرایط هم تأثیر می پذیرند و هم بر آن تأثیر می گذارند 
و به هیچ عنوان نمی شود این واقعیت را کتمان کرد.«

طبق صورتجلسلله مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده مورخ 91/7/6 
شللرکت مزبور که در تاریخ 91/8/23 واصل گردید ترازنامه و حسللاب 
سللود و زیان سللالی مالی 90 بتصویب رسللید. مؤسسلله حسابرسللی 
حامیان کار دیده پارس بسللمت بازرس اصلی و علی خسللرو لرگانی به 
کدملی 0068810407 بسمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال 
انتخللاب گردیدند. روزنامه کثیرالانتشللار کیهان جهت درج آگهی های 
شللرکت تعیین گردید. اعضللاء هیئت مدیره به مدت 2 سللال به قرار 
ذیل انتخاب گردیدند: سللیدعلی حکاک بلله کدملی 0033711811، 
سللیدمحمد حکاک به کدملی 0043721575، عباسللعلی اسامی به 

کدملی 0043084060، نیما اسللامی به کدملی 0068797656- به 
موجب صورتجلسلله هیئت مدیره مورخ 91/7/6 سللیدعلی حکاک به 
سللمت رئیس هیئت مدیره و سیدمحمد حکاک به سمت نایب رئیس 
هیئت مدیره و عباسللعلی اسامی به سمت مدیرعامل تعیین گردیدند. 
امضاء کلیه اوراق و اسناد بهادار و تعهدآور از جمله چک، سفته، برات با 
امضاء مدیرعامل به اتفاق یکی از اعضای هیئت مدیره به تنهایی همراه 

با مهر شرکت معتبر می باشد.

آگهی تصمیمات شرکت روغن موتور ایران سهامی خاص
 ثبت شده به شماره 7500 و شناسه ملی 10100779866

اداره ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

بموجب مصوبه صورتجلسه 

مجمللع عمومی فوق العاده 

91/2/30 و هیئت مدیللره 

مللورخ91/7/25 سللرمایه 

مبلللغ  ز  ا کت  شللر

10/000/000/000ریللال 

به مبلللغ 000/000/000/  20ریال 

سللهم   200/000 بلله  منقسللم 

100/000ریالللی با نام که 

تمامللا پرداخللت شللده از 

طریق مطالبات حال شده 

تأمین گردیده افزایش یافته 

و ماده مربوطه اساسللنامه 

بلله شللرح فوق اصللاح و 

ذیل ثبت از لحاظ افزایش 

سرمایه در تاریخ91/9/27 

تکمیل امضاء گردیده است.

 اداره 
ثبت شرکت ها
 و موسسات 

غیرتجاری
سازمان ثبت

 اسناد و
 املاک کشور

آگهی افزایش 
سرمایه 

شرکت توسعه 
تجارت آریان 
سهامی خاص 

به شماره 
ثبت186223 
و شناسه ملی 
10102283070

طبق صورتجلسه مجمع عمومی عادی به طور فوق العاده 
مورخ 91/1/20 شرکت مزبور که در تاریخ 91/8/8 واصل 
گردید سیدعلی نورعلی به ک م 4199173481 به سمت 
بازرس اصلی و محمد نوفرستی به ک م 0652830773 
به سللمت بازرس علی البدل برای مدت یک سال انتخاب 

گردیدند.

آگهی تصمیمات شرکت صنعت و بتن 
سهامی خاص به شماره ثبت 51487

 و شناسه ملی 10100966424

 اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور

  كيهان ورزشي 
قديمي ترين 

مجله ورزشي ايران 
شنبه هر هفته 

بصورت 
سراسري منتشر مي شود

* مریم مجتهد زاده مشاور 
رییس جمهوری و رییس 
مرکز امور زنان و خانواده 
نهاد ریاست جمهوری : 

یکی از برنامه های دولت 
برای زنان سرپرست خانوار 

توجه به تبدیل وضعیت 
استخدامی این کارمندان 

خواهد بود.

 * دیه زنان سرپرست خانوار، 
بازنشستگی پیش از موعد 

زنان سرپرست خانوار، معافیت 
کارفرمایانی که زنان سرپرست 

خانوار را استخدام کنند از 
جمله برنامه های در حال 

پیگیری و اجراست.

تجدید آگهی مناقصه یک مرحله ای 
شماره 52302021

روابط عمومی شرکت فولاد خوزستان

نوبت اول
شرکت فولاد خوزستان

ش�رکت ب�رق منطق�ه ای خوزس�تان در 
نظر دارد نسللبت به اح�داث خط برق 132 
کیلوولت از ایستگاه 400 کیلوولت شهید 
بقای�ی اه�واز ب�ه پس�ت 132 کیلوولت 
شیرین ش�هر که خط مذکللور طبق کروکی 
مقابل  از محل پست شللهید بقایی )ابتدای 
جاده اهواز- خرمش�هر( آغاز شللده و پس 
از گذشللت از زمین های کشاورزی، از حوالی 
روسللتای مکطللوع و جللاده تصفیه خانه آب 
تیمور به جاده ساحلی اهواز- خرمشهر و 
رودخانه کارون عبور کرده و در ادامه مسیر 
نیز از مجاورت روس�تای بریچه به س�مت 
ش�هر جدید شیرین ش�هر و محل پست 

امتداد می یابد اقدام نماید.
لذا در اجللرای ماده 11 تصویب نامه شللماره 
29052 مللورخ 47/10/8 کلله بلله اسللتناد 
تبصللره 2 ماده 18 قانون سللازمان برق ایران 
به تصویب هیئت وزیران رسللیده بدینوسللیله 
مراتب را بلله اطاع مالکین و صاحبان حقوق 
اراضی مسللیر خط می رساند که از تاریخ درج 
ایللن آگهی بللا رعایت حریللم قانونی خطوط 
انتقال نیرو در مسیر و حریم خط فوق الذکر از 
هرگونه عملیات ساختمانی و ایجاد تاسیسات 
مسللکونی و تاسیسللات دامللداری یللا باغ و 
درختکاری و انبارداری تا هر ارتفاع خودداری 
نمللوده و چنانچه در این خصللوص اطاعات 
بیشللتری نیاز باشللد به دفتر حقوقی شرکت 
برق منطقه ای خوزستان واقع در اهواز- بلوار 
گلستان پشت ساختمان پنج طبقه آب و برق 
خوزسللتان ساختمان شماره 2 برق منطقه ای 

خوزستان طبقه همکف مراجعه نمایند.

وزارت نیرو اطلاعیه احداث خط انتقال نیروی برق
شرکت برق منطقه ای خوزستان

5/3156 م الف
روابط عمومی شرکت برق منطقه ای خوزستان

 VOD شرکت فولاد خوزستان در نظر دارد عملیات نسوزکاری ماشین
خود را به مدت 6ماه بشرح ذیل از طریق مناقصه به یکی از شرکت هایی که 
دارای امکانات کافی، منابع انسللانی مناسب، سوابق و تجارب اجرایی مرتبط، 

کد اقتصادی و گواهی صاحیت معتبر می باشند واگذار نماید.
از کلیلله داوطلبللان شللرکت در مناقصه دعوت می شللود با رعایللت موارد ذیل 
در سللاعات اداری جهت اقدام مقتضللی به آدرس اه�واز- کیلومتر 10 جاده 
اهواز- بندر امام خمینی شرکت فولاد خوزستان- واحد خرید خدمات- 
قرارداده�ای طرح های توس�عه )تلف�ن 2136464 و 2136415-0611 و 
دورنگار 2708147-0611 یا پایگاه اطلاع رس�انی WWW.KSC.ir ( با 

ارائه معرفی نامه معتبر مراجعه فرمایند.
1( ضمن کسللب اطاعات لازم و اعام آمادگی، پرسشللنامه جدید )استعام 
ارزیابی پیمانکاران( از پایگاه اطاع رسللانی فللوق دریافت، تکمیل و تا تاریخ 

)92/1/20( ارائه گردد.
2( دریافللت اسللناد مناقصه )پس از تاییللد واحد ارزیابی فنللی پیمانکاران( 
از تاریللخ 92/1/28 به مللدت یک روز در قبال ارائه اصل رسللید واریز مبلغ 

200/000 ریال )غیرقابل استرداد( در وجه شرکت فولاد خوزستان.
3( تحویل پیشنهادات تا تاریخ 92/2/14 

4( تاریخ گشایش پاکات پیشنهاد قیمت مورخ 92/2/15
5( مبلغ تضمین شرکت در مناقصه 80/000/000 ریال

6( ن�وع تضمین: 1( ضمانت نامه معتبللر بانکی 2( چک تضمینی و یا واریز 
مبلغ در وجه شرکت فولاد خوزستان
7( شماره حساب های واریز وجه:

الف( حساب سپهر 0100304453001 بانک صادرات شعبه مجتمع فولاد 
اهواز کد 3882

ب( حساب سیبا 0102513186002 بانک ملی شعبه مجتمع فولاد اهواز کد 6532


